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Kablo Kanallari Katalog

Saray Elektrik Mutlusan bayisidir. Tiim Mutlusan Kablo Kanallarini en uygun fiyatlarla firmamizdan temin edebilirsiniz.
Kablo kanali ve diger Mutlusan iiriinlerindeki iskonto oranlarinizi 6grenmek icin hemen arayiniz.

Saray Elektrik

Emekyemez Mahallesi Yanikkapi Sokak No:30/A Karakdy/ istanbul
Telefon: 0212 237 21 53 Telefon: 0212256 62 17 saray@sarayelektrik.com.tr

www.sarayelektrik.com.tr
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Neden Mutlusan

kablo kanallarini
kullanmalyiz?

b4

should Mutlusan
able trunking?,

Why we use

Uriinlerimiz hafif ve dayaniklidir,
Our products are light-weighted and durable,

Uriinlerimizin biiyiik cogunlugunun ayni ebatlarda
aksesuarlari mevcuttur

Availability of cable trunking accessories with
identical sizes for majority of our products,

istenilen 6lciilerde kesilebilir ve istenen renkte
boyanabilir olma 6zelligi,

Our products can be tailor-cut to the desired
dimensions and can be painted to desired color,

Zengin renk ve desenleriyle yapilarinizin
dekorasyonuyla estetik bir uyum icerisinde olusu,

Our products are in aesthetic harmony with the
decoration of your buildings by virtue of rich
color and pattern options,

Tadilatli uygulamalar duvarda siva hatalarina neden
olurken, kablo kanallari uygulamasi duvarlarinizin
kirilip dokilerek deforme olmasini onler,

While modification practices cause plaster errors
on your walls, cable trunking applications prevent
deformation of your walls due to demolition,

Kanal icindeki ray sistemiyle kablolarin birbirinden
bagimsiz bir sekilde tasinabilmesi, ayni kanaldan
birden fazla kablo gecirilebilir olmasi 6zelligi,

The rail system within the trunking enables
installatio of cables independently and multiple
cables can be laid inside the same trunking,

Kablo kanallarindaki gegmeli sistemin montaj
kolayligi saglar,

Ease of assembly through click-fit system at
cable trunking,

Mikemmel kalip tasarimi sayesinde Ustiin yiizey
diizginligd,

Superior surface smoothness by virtue of excellent
die design,

Pano ici delikli kablo kanallarinin endistriyel
uygulamalardaki esnek kablo désemelerinde
kullanilabilir

Perforated cable trunking can be used at flexible
cable installations for industrial practices,

Priz ve anahtar montajinda ge¢cmeli montaj 6zelligi
sayesinde pratik ve kolay sabitleme 6zelligi,
kolay montaj,

Practical and easy fixation and easy assembly by
virtue of click-fit assembly feature of power outlets
and switches’

Kanal govdesindeki delikler sayesinde hizli montaj
olanagi, sabitleme ayaklari sayesinde kolay anahtar
ve priz montaji yapilabilmesi

Quick assembly by virtue of pre-drilled perforations
on the trunking body and easy switch and socket
assembly by virtue of fixing tool,

Elektrik kablolarinin ve bilgisayar sistemlerinin
diizenlenmesinde, asansor ve dogalgaz boru
kapatmalarinda, prefabrik yapilar ve giivenlik
sistemlerinde yaygin kullanim.

Extensive usage for arrangement of electrical
wiring and computer systems, elevator and natural
gas piping enclosures and prefabricated structures
and security systems
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\ s -~
b4 : Asit buharina Darbelere
Ultraviyole Isinlarina dayaniklidir. dayaniklidir.
karsi dayaniklidir. Resistance to acidic Shock resistance.
Resistance to UV light. vapor.

IP4X

Kati yabanci
maddelerin girisine
karsi koruma.
Protection against
ingress of solid
foreign substances.

.+60°

Asiri soguga ve sicaga
karsi dayanikli.
Resistant to extreme
cold and heat.

&

istenilen renkte
boyanabilir.

Can be painted to
desired color.

Z

Tim kanallarimiz cift
tarafli yapiskanli bant
ile kullanilabilir.
Adhesive models are
easy to install.

Elektiriksel yalitim
ozelligine sahiptir.
Electrically insulated

65



Halogen Free
kablo kanali
Halogen free
cable trunking

Ileret



25x16

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m?/

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod
Code

001039
025016 11 00

001 040
025016 11 00

001 041
025016 11 00

001 042
025016 11 00

001043
025016 11 00

001 044
025016 11 00

001 047

BIEIC B EIE)

Product Code
Packing Type
Quantity / m
Weight

Volume

Uriin
Product

Ic Kose
Internal Corner

Dis Kdse
External Corner

TKose
T Corner

90° L Kdse
90° L Corner

Ek Parca
Connector

Uc Tapa
Blind Cap

PM Kasasi 1'li

0174211100 Socket Assembly Frame Single

Quantity Weight

fl®
o =

001 060 025016 20 00
Kutu - Box

150 m

17,325 kg

0.07636

Adet  Agirlk m3
Volume

40 0,390kg 0,00293
40 0,484 kg 0,00293
30 0,395kg 0,00293
50 0,490kg 0,00293
100 0,260kg 0,00139
100 0,240kg 0,00139

1,290 kg  0,00600

B EICIEIT EIE)

2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /7%

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m?/

Kod
Code

001 039
025025 11 00
001 040
025025 11 00

001 041
025025 11 00

001 042
025025 11 00
001 043
025025 11 00

001 044
025025 11 00

001 047

fl®
=

-

25x25

Product Code
Packing Type
Quantity / m
Weight

Volume

Uriin
Product

Ic Kose
Internal Corner

Dis Kose
External Corner

T Kose
T Corner

90° L Kose
90° L Corner

Ek Parca
Connector

Uc Tapa
Blind Cap

PM Kasasi 1'li

0174211100 Socket Asserbly Frame Single

001 060 025025 20 00
Kutu - Box

100 m

15,500 kg

0.07636

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Adet  Agirlk m3
Quantity Weight Volume

40 0424kg 000293
40 0516k 000293
30 0405kg 0,00293
50  0516kg 000293
100  0184kg 0,00139
100 0310kg 0,00139

1,290 kg 0,00600



HALOGEN FREE KABLO KANALI/HALOGEN FREE CABLE TRUNKING

fl®
o =

40x25 40x40

Uriin Kodu Product Code 001 060 04025 20 00 Uriin Kodu Product Code 001 060 04040 20 00
Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box
Adet/m Quantity / m 80 m Adet/m Quantity / m 50 m

Agirlik Weight 17,200 kg Agirlik Weight 13,900 kg

m®/ Volume 0,09272 md/ Volume 0,08500

AKSESUARLAR - ACCESSORIES AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlk m3 Kod Uriin Adet  Agirlk m3
Code Product Quantity ~ Weight Volume Code Product Quantity ~ Weight Volume
& o ic Kose
001 039 Ic Kose 449kg  0,00293 e o 0,504kg  0,00282
E 0400251100 nternal Corner 24 04iskg 0, 0400401100 |nternal Corner e
001 040 Dis Kase 30 0711kg 0,00293 T DsKOse 10 0320kg 000282
0400251100  External Corner ' g 5 0400401100 £yt0rnal Corner ' g =
001 041 T Kése 001 041 TKose
040025 11 00 TCorter 18 0,407 kg 0,00293 u 040040 11 00 T Corner 48 1,415kg 0,01011
001 042 90° L Kése 001 042 90°L Kose
D 040025 11 00 90° L Corner 24 0,432 kg 0,00293 n 040040 11 00 90° L Corner 60 1,488kg 0,01011
r | 001043 Ek Parca 70 0353kg 0,00293 a0t 043 EkParca 00 07229 001011
040025 11 00 Connector ' ' 04004011 00 Connector ' '
i' I 001 044 Uc Tapa i I 001 044 U¢ Tapa
040025 11 00 Blind Cap 25 0,158 kg 0,00139 040040 11 00 Blind Cap 25 0,210kg 0,00139



2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /72

fleret

@

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

100x50

100 mm

]
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Kendinden
kapakli kanallar
Cable trunking with
internal cover

Kendinden Kapakli
Intrincs Cover

Kendinden Yapiskanh
Self-Adhesive




LED

icin ozel

2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /7%

9 5 Aksesuarsiz
X Without Accessories
Uriin Kodu Product Code 001 004 009005 20 00

Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity / m 500 m
Agirlik Weight 18,400 kg
m3/ Volume 0,04350

’l 0 ’l 0 Aksesuarsiz
X Without Accessories
Uriin Kodu Product Code 001 004 010010 20 00

Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity / m 320m
Agirlik Weight 18,176 kg
m3/ Volume 0,04000

'I 2 7 5 Aksesuarsiz
X o Without Accessories
Uriin Kodu Product Code 001 004 012007 20 00

Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity / m 350 m
Agirlik Weight 18,340 kg
me/ Volume 0,05110

’I 3 ’l 2 5 Aksesuarsiz

X . Without Accessories
Uriin Kodu Product Code 001 004 013012 20 00
Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity / m 300 m
Agirlik Weight 24,090 kg
m?/ Volume 0,05040

Seffaf Kanal
Transparent Cable Trunking

13x12.5

Uriin Kodu Product Code 001004 013012 20 44

Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity / m 300 m
Agirlik Weight 18,210 kg
md/ Volume 0,05040
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Distan kapakl
kanallar

Cable trunking with

external cover

Distan Kapakli
External Cover



2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /7%

‘ Cvl?tsheostjjtaArilczessories 1 2X1 2

Serisi Serisi
EKO Series MEKSSeries SeMnsE\Sle(rés céméelngx

Urlin Kodu  Product Code 8?(1](?01{3420 00 8?(1](?88220 00 UriinKodu  Product Code 8%(?112420 00 8[1]%00102220 00 8?;01152620 00
Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 330 m 330m Adet/m Quantity/m 250 m 250 m 250 m
Agirlik Weight 17,500 17,500 Agirlik Weight 17,050 kg 17,050 kg 14,800 kg
m?/ Volume 0,04257 0,03300 m?/ Volume 0,05000 0,05000 0,05000

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3
| Code Product ~ Quantity Weight ~ Volume
\ ic Kose
\ o 10 00 o 60 0175kg 0,00139

Internal Corner

Dis Kose

0,215k 0,00139
0120120000 Eyternal Corner g

001 041 THKose
012012 00 00 T Corner 60  0,195kg 0,00139

001 042 90° L Kose
0120120000  gpo | corner 00 0.225kg 000139

001043 Ek Parca
012012 00 00 Connector 100 0,165kg 0,00139

001 044 Uc Tapa 100
012012 00 00 Blind Cap 0,145kg 0,00139

SICIEICICIED




15x10

DISTAN KAPAKLI KANALLAR /

Serisi Series Serisi Series Serisi Series

001014 001002

001 156

UriinKodu ~ Product Code 0150102000 0150102000 01501020 00
Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box
250 m

Adet/m Quantity/m 250 m

Agirlik Weight

m*/ Volume

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

250 m
19,800 kg 19,800 kg
0,05050 0,05050

14,800 kg
0,05050

Kod
Code

001039
015010 00 00

001 040
01501000 00

001 041
015010 00 00

001042
015010 00 00

001043
01501000 00

001 044
01501000 00

SICIEICACIED

Uriin Adet

Agirik

Product  Quantity Weight

ic Kose

Internal Corner

Dis Kose
60
External Corner
T Kdse %0
T Corner
90° L Kdse 5
90° L Corner
Ek Parca 100
Connector
Uc Tapa 100
Blind Cap

0,195 kg

0,220 kg

0,240 kg

0,190 kg

0,250 kg

0,150 kg

m3

Volume

0,00139

0,00139

0,00139

0,00139

0,00139

0,00139

19x19

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m?/

Product Code
Packing Type
Quantity/m
Weight

Volume

—

Aksesuarsiz

Without Accessories

EKO::

001014
01501520 00

Kutu - Box
250 m

23 kg
0,08483

MEKS:: .
001002
01501520 00
Kutu - Box
250 m

23 kg

0,08483




16x16

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli Packing Type

Adet/m
Agirlik

m?/

Serisi Series Serisi Series Serisi Series

001014

001002
Product Code 0160162000 0160162000 016016 20 00

001 156

Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box

Quantity/m 250 m 250 m 250 m
Weight 26900kg  27,390kg 20,650 kg
Volume 0,07500 0,07500 0,07500

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

SICIEICACIED

Kod
Code

001039
016016 00 00

001 040
016016 00 00

001 041
016016 00 00

001 042
016016 00 00

001 043
016016 00 00

001 044
016016 00 00

Uriin
Product
ic Kose
Internal Corner
Dis Kose
External Corner

T Kdse
T Corner

90° L Kdse
90° L Corner

Ek Parca
Connector

Uc Tapa
Blind Cap

Adet

Agirlik

Quantity Weight

60

60

60

60

100

100

0,240 kg

0,265 kg

0,400 kg

0,330 kg

0,250 kg

0,190 kg

m3

Volume

0,00293

0,00293

0,00293

0,00293

0,00139

0,00139

2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /7%

20x10

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli Packing Type

Adet/m
Agirlik

m?/

Quantity/m 200 m 200 m
17,050 kg 17,050 kg
0,05040 0,05040

Weight

Volume

Product Code

Serisi Series Serisi Series Serisi Series

001014 001002
0200102000 0200102000 020010 20 00

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

SICIEICICIED

Kod
Code

001 039
020010 00 00

001 040
02001000 00
001 041

020010 00 00

001 042
020010 00 00

001043
02001000 00

001 044
020010 00 00

Uriin Adet

001 156

Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box

200 m

Agirik

Product  Quantity Weight

ic Kose
Internal Corner

Dis Kose
External Corner

T Kose %
T Corner
90° L Kose .
90° L Corner J
Ek Parca
Connector e
Uc Tapa
BlndCap 100

0,200 kg

0,245 kg

0,170 kg

0,240 kg

0,210 kg

0,200 kg

15,060 kg
0,05040

m3

Volume

0,00139

0,00139

0,00139

0,00293

0,00139

0,00139



DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

2 0 X 1 5 2 0 X 2 0 ‘ Cvl?ts:osﬁta,gilczessories

EKO:::: MEKS:::. EKO:::: MEKS:::.
Dinkods  ProductCoe 0200152000 020013 2000 Uinkod  ProduciCode  0R0002000 030030 2000
Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 144 m 144 m Adet/m Quantity/m 156 m 156 m
Agirlik Weight 15,120 kg 15,120 kg Agirlik Weight 19,695 kg 19,695 kg
m*/ Volume 0,07644 0,10995 m*/ Volume 0,07644 0,06240

L = o
|




23x23 §

Uriin Kodu Product Code
Ambalaj Sekli  Packing Type
Adet/m Quantity/m
Agirlik Weight

m?/ Volume

N

Tavan Kése Kanali
Ceiling Corner Trunking

MEKS:::.
001 002 023023 20 00
Kutu - Box
120 m
23,940 kg
0,07536

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod
Code

001 041
023023 00 00

001 042
023023 00 00

001 043
023023 00 00

001 044
023023 00 00

|y jig

Uriin Adet  Agirlik
Product ~ Quantity Weight
T Kose 0,258 k
T Corner ' 9
90° L Kose 0252k
90° L Corner ' 9
EkParca 100 0150k
Connector ' 9
Uc Tapa
Bindcep 100 0.180kg

m3

Volume

0,00293

0,00293

0,00131

0,00139

2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /73

25x16

Uriin Kodu

Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box Kutu - Box

Adet/m Quantity/m
Agirlik Weight
m?/ Volume

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

0
Product Code 0

Serisi Series Serisi Series Serisi Series

01014 001002 001 156
2501620 00 0250162000 0250162000
Kutu - Box
150 m 150 m 150 m
20,505kg 20,660kg 18,110 kg
0,08235  0,08235 0,08235

Kod Uriin Adet  Agirlik
Code Product  Quantity Weight
001039 Ic Kose
B 025016 00 00 Internal Corner 40 0390 kg
001 040 Dis Kose 40 0,48kkg
025016 00 00 External Corner
001 041 TKose 30 0395kg
025016 00 00 T Corner
001 042 °LKese 50 g490k
n 0250160000  90°L Corner 470K9
001 043 EkParca 199 0,260kg
025016 00 00 Connector
001 044 Ue Tapa 100 0,240kg
025016 00 00 Blind Cap
001 047 PM Kasasi 1li
. 1,290 k
n 017421 00 00 Socket Assembly Frame Single S

m3
Volume

0,00293

0,00293

0,00293

0,00293

0,00139

0,00139

0,00600



DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

27525 25x40 My

Serisi Serisi
Sﬁgsgris céﬂéelﬁgx EK Series MEK Series

Uriin Kodu  Product Code 82%0021;20 00 8%8205220 00 8%01255620 00 Uriin Kodu Product Code 8%[?410420 00 8%(?1?0220 00
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 100 m 100 m 100 m Adet/m Quantity/m ~ 80m 80 m

Agirlik Weight 18,760 kg 18,760 kg 17,360 kg Agirlik Weight 24,843 kg 24,840 kg
m*/ Volume 0,08000  0,08000  0,07816 m?/ Volume 0,09664 0,09664

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3

Code Product Quantity Weight ~ Volume

001 039 Ic Kose 40 0424kg 000293

0250250000 Internal Corner A

001 040 Dis Kose '

025025 00 00 External Corner 40 0516kg 0,00293 =
TKose i *

001 041 24 0405kg 0,00293
025025 00 00 T Corner

001 042 90°L Kose 40 0516kg 000293
025025 00 00 90° L Corner

001 043 Ek Parca 50  0,184kg 0,00139 -
025025 00 00 Connector
001 044 U s 100 0310kg 0,00139 4
025025 00 00 Blind Cap 1RG5 :E :
et

1047 PM Kasasi 1'li

00
0174210000 Socket Assembly Frame Single Lzallls] At

B EIOIEILYE]D



30x10 B

EKO::::. MEK

Bolmeli
Partitioned

Serisi
Series

Uriin Kodu Product Code 3%8110420 00 8%001002 2000
Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 140 m 140 m
Agirlik Weight 18,410 kg 18,410 kg
m?/ Volume 0,05040 0,05040

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod
Code

001039
030010 00 00

001 040
030010 00 00

001 041
030010 00 00

001 042
030010 00 00

001 043
030025 00 00

001 044
030025 00 00

SICIEICICIED

Uriin
Product
Ic Kose
Internal Corner
Dis Kose
External Corner

T Kdse
T Corner

90° L Kdse
90° L Corner

Ek Parca
Connector

Uc Tapa
Blind Cap

Adet  Agirlik

Quantity Weight

50 0,425kg

50 0,490 kg

50 0,595kg

50  0441kg

100 0,340 kg

100 0,405 kg

m3

Volume

0,00293

0,00293

0,00293

0,00295

0,00293

0,00140

30x13

Aksesuarsiz
Without Accessories

EKO:::

001014
03001520 00
Kutu - Box
140 m
21,000 kg
0,08862

2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /73

MEKS:::.

001002
03001520 00

Kutu - Box
140 m
21,000 kg
0,08862




DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

o
\
H\.
g
30x16 30x16 Rt
Partitioned
EKO:: | MEKS::
. 001014 001002 001 156 - 001014 001002
Urlin Kodu  Product Code 0300162000 0300162000 030016 20 00 Urlin Kodu Product Code 930014 2000 930016 20 00
Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 140 m 140 m 140 m Adet/m Quantity/m 140 m 140 m
Agirlik Weight 23,282kg 22,862kg 20,720 kg Agirlik Weight 22,860 kg 22,860 kg
m*/ Volume 0,07532 0,07532 0,07532 m?/ Volume 0,08400 0,08400

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3 Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight  Volume Code Product Quantity Weight ~ Volume
001 039 Ic Kose 35 0380kg 0,00293 001 039 Ic Kose 35 0380kg 0,00293
E 030016 00 00 Internal Corner ' g = 030016 00 00 Internal Corner ' 0
001 040 Dis Kose 001 040 Dis Kose 48  0605kg 000293
G 0300160000  ExternalCorner 26 0:605kg 000293 G 0300160000  External Corner e S
001 041 T Kose 40 0565kg 0,00293 001 041 T Kose 40 0565kg 000293
030016 00 00 T Corner 030016 00 00 T Corner
001 042 90°L Kose 50 0535kg 0,00293 001 042 I8 Kose 50 0535kg 000293
0300160000  70°LCorner 030016 00 00 90° L Corner
Ek Parca Ek Parca
001 043 ' 100 0340kg 0,00293 001 043 ' 100 0340kg 0,00293
n 0300250000 ~ Lonnector ’ n 030025 00 00 POITEAer ’
001 044 Uc Tapa " 001044 Ug Tapa
m O 10 00 Blind Cap 100  0405kg 0,00140 O 10 00 Blind Cap 100 0405kg 0,00140
001 047 PM Kasasi 1'li 001 04 PM Kasasi 1'li
E 01742100 00 Socket Assembly Frame Single 12 1,290 kg 0,00600 01742100 00 Socket Assembly Frame Single 12 1.290kg  0,00600



2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE S22

3 0 X 2 5 3 0 X3 0 ‘ Cvl?ts:os:jtaArilczessories

EKO:::. MEKS:::. EKO:::L MEKS:::.

. 001014 001002 L 001014 001002
Uriin Kodu Product Code 03002520 00 030025 20 00 Urlin Kodu Product Code 030030 20 00 030030 20 00
Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 80 m 80 m Adet/m Quantity / m 80m 80 m
Agirlik Weight 15,860 kg 15,860 kg Agirlik Weight 16,480 kg 16,480 kg
m?/ Volume 0,07256 0,07256 m?/ Volume 0,09272 0,09272
AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlk m3

Code Product Quantity Weight ~ Volume

001 039 Ic Kose e

0300250000 Internal Corner 52 0470kg 0,00293

001 040 Dis Kase 30  0530kg 0,00293
030025 00 00 External Corner
001 041 T Kose 2% 0445kg 0,00293
030025 00 00 TCorner
001 042 ielBioze 30 0430kg 000293
0300250000  70°LCorner

Ek Parca

8%&45300 0 ONTERLT 100 0,340 kg 0,00293

001 044 Ue Tapa

030025 00 00 Blind Cap 100 0,405kg 0,00140
001 047 PM Kasasi 1'li

0174210000 SocketAssembly FrameSingle 12 1:290kg 0,00600

BIEIEIRII K]




Uriin Kodu
Ambalaj Sekli Packing Type

Adet/m Quantity/m 100 m
Agirlik Weight 18,900 kg
m*/ Volume 0,08095

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Adet
Quantity  Weight

BEIOEI K]

Kod
Code

001 039
040016 00 00

001 040
040016 00 00

001 041
040016 00 00

001 042
040016 0000

001 043
04004000 00

001 044
040040 00 00

001 047
01742100 00 Socket Assembly Frame Single

DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

Serisi Series Serisi Series Serisi Series

001014

Uriin
Product

ic Kose
Internal Corner

Dis Kdse
External Corner

T Kose
T Corner

90° L Kose
90° L Corner

Ek Parca
Connector

Uc Tapa
Blind Cap

PM Kasas! 1'li

Kutu - Box Kutu - Box

30

12

Product Code 040016 2000 040016 20 00 04001620 00

001002 001 156
Kutu - Box
100 m 100 m
18,900 kg 17,660 kg
0,08095 0,08095

Agirlik m3
Volume

0,432 kg 0,00293

0,519kg 0,00293
0461kg 0,00293
0,524kg 0,00293
0,722kg 0,01011
0,210kg 0,00139

1,290 kg 0,00600

L
.
\\\\ < -
\\\.
X
2
4 0 1 6 Bolmeli
X Partitioned
EKO:::.

. 001014
Uriin Kodu Product Code 94001620 00
AmbalajSekli  Packing Type  Kutu - Box
Adet/m Quantity /m 100 m
Agirlik Weight 23,160 kg
m?/ Volume 0,08000

MEKS:::.

001002
940016 20 00

Kutu - Box
100 m
23,160 kg
0,08000

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight  Volume
001039 Ic Kdse 32 0432kg 0,00293
E 0400160000 Internal Corner ' S
001 040 Dis Kose 30  0519kg 000293
040016 00 00 External Corner
001 041 T Kose 2%  0461kg 000293
040016 00 00 T Corner
001 042 IOLKSse 3, g5p4kg 0,00293
040016 00 00 90°L Corner
Ek Parca
001 043 ' 100 0,722kg 0,01011
n 040040 00 00 Connector J
001 044 Uc Tapa
m O St 000 Blind Cap 25  0210kg 0,00139
001 047 PM Kasasi 1'li
E 01742100 00 Socket Assembly Frame Single 12 1.290kg 0,00600



40x17 N

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m?/

B\

Product Code
Packing Type
Quantity/m
Weight

Volume

Tam Kapakl - Full Cover
Aksesuarsiz - Without Accessories

MEKS:::
001002 040017 20 00
Kutu - Box
100 m

26,160 kg
0,08090

2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /7%

40x17

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m*/

Product Code
Packing Type
Quantity /m
Weight

Volume

Tam Kapakli Bolmeli

Full Cover and Partitioned
Aksesuarsiz

Without Accessories

MEKS:: k.
001002 940017 20 00
Kutu - Box
100 m
28,300 kg
0,08090




40x23

DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

Serisi Series Serisi Series Serisi Series

. 001 156
Urin Kodu  Product Code 0400252000 0400252000 040025 20 00

001014

001002

Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 80 m
Agirlik Weight 19,640 kg
m?/ Volume 0,09600

80m 80m
18,840kg 17,200 kg
0,09600 0,09600

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

PM Kasasi 1'li

Kod Urtin
Code Product
001039 Ic Kose
0400250000 Internal Corner
001 040 Dis Kdse
040025 00 00 External Corner
001 041 T Kase
040025 00 00 T Corner

90° L Kose
B 2o wricom

001 043 Ek Parca
040040 00 00 Connector
001 044 Uc Tapa
040040 00 00 Blind Cap

Adet  Agirlik

Quantity  Weight
24 0,449 kg
30 0,711kg
18 0,407 kg
24 0,432kg
100 0,722 kg
25 0,210kg
1,290 kg

001 047 : 12
01742100 00 Socket Assembly Frame Single

m3

Volume

0,00293

0,00293

0,00293

0,00293

0,01011

0,00139

0,00600

Serisi Series Serisi Series Serisi Series

. 001002 001 156
UrinKodu  Product Code 0400402000 0400402000 040040 20 00

001014

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 50 m

Agirlik Weight

m*/ Volume

15,500 kg
0,10230

50 m 50m
15,500 kg 14,150 kg
0,10230 0,10230

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod
Code

001039
040040 00 00

001 040
040040 00 00

001 041
040040 00 00

001 042
040040 00 00

001 043
040040 00 00

001 044
040040 00 00

SICIEICAIED

Uriin
Product
ic Kose
Internal Corner
Dis Kose
External Corner

T Kose
T Corner

90° L Kose
90° L Corner

Ek Parca
Connector

Uc Tapa
Blind Cap

Adet  Agirlik

Quantity Weight

0,504 kg

0,320 kg

1415 kg

1,488 kg

0,722 kg

25 0,210kg

m3

Volume

0,00282

0,00282

0,01011

0,01011

0,01011

0,00139



2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /7%

4 0 6 O Aksesuarsiz 5 0 5 0 Aksesuarsiz
X Without Accessories X Without Accessories

EKO:::. MEKS:::. EKO::::
Uriin Kodu Product Code 89.(1]00610420 00 82[1]00(?0220 00 Uriin Kodu Product Code 001014 050050 20 00
Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 40m 40m Adet/m Quantity /m 30m
Agirlik Weight 21,518 kg 21,520 kg Agirlik Weight 14,052 kg

m*/ Volume 0,11216 0,11216 m*/ Volume 0,09663




DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

60x25 Witz 60x40

Serisi Serisi
EKO Series MEKSSeries sﬁEsKer§s céﬂéelneEsx

Uriin Kodu Product Code 289]821?20 00 28(1]002052 2000 UrlinKodu  Product Code 8%[% 2000 82(1]00/?02 2000 8%01450620 00
Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 40m 40m Adet/m Quantity/m 40 m 40m 40m
Agirlik Weight 17,140 kg 17,140 kg Agirlik Weight 16,400 kg 16,400kg 15518 kg
m*/ Volume 0,07264 0,07264 m?/ Volume 0,11200 0,11200  0,11200

AKSESUARLAR - ACCESSORIES AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3 Kod Uriin Adet A 3
- : girlik m
Code L Sl VS b Code Product ~ Quantity Weight  Volume
001039 Ic Kose _—n
G HOS 48 1,192kg 0,01011 ic Kése
0600250000  nternal Corner E 001 039 T 26  1160kg 0,01011
060040 00 00 ) g )
Internal Corner
001 040 DisHoze 72 1.781kg 0,01011
G 0600250000  External Corner ' vy 001 040 Bl e
Y 32 1,225k 0,01011
001 041 TKdse 40 1250kg 0,01011 0600400000 £yternal Corner .
060025 00 00 T Corner ' '
. 001 041 TKose
001 042 90° L Kose 60 2190ka 001008 u 060040 00 00 32 1,180kg 0,01011
n 060025 00 00 90° L Corner ' 9 5 T Corner
001 043 Ek Parca 001 042 90° L Kése
n 040060 00 00 Connector 2 Ueirly e 0600400000 900 | Corper 40 1375kg 001011
/| 001044 el 50 0510kg 0,00293
i ‘ ' 001 043 Ek Parca
J 060025 00 00 Blind Cap n 0600600000 (o ocior 25 0372kg 0,00293
001 047 PM Kasas 1'li
n 0174210000 SocetAssembly FrameSingee 12 270 k9 0,00600 n 001 0l .

30 0975kg  0,0029
0600400000 i cqp ’



Serisi Series Serisi Series Serisi Series

001014 001002 001 156
Product Code 06006020 00 06006020 00 060060 20 00

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box

Urtin Kodu

Adet/m Quantity/m  32m 32m 332m
Agirlik Weight 20,445kg  20,445kg 18,717 kg
m?/ Volume 0,13591 0,13591 0,13591

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlk m3

Code Product ~ Quantity Weight  Volume
ot - P R
[ 53800 S e vig oo
u 020040 00 00 TTC?EEF 20 1406kg 001011
n D005G 00 00 9?JEOLLCl$22r 2% 1491kg 001011
n NS00 iR 25 g372Kg 000293
m 06006000 00 Blffngaé’:p 30 0975kg 0,009

201

N

9 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /73

N\
\

oy,
\-\.

7 5 7 5 Aksesuarsiz
X Without Accessories

Uriin Kodu

Ambalaj Sekli

Adet/m
Agirlik

m*/

EKO:::
Product Code 001014 075075 20 00

Packing Type Kutu - Box

Quantity/m 28m
Weight 25,153 kg
Volume 0,17357




DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

Serisi Series Serisi Series Serisi Series Serisi Series Serisi Series Serisi Series

UriinKodu  Product Code 080(%420 00 88[1]&]0220 00 8%0450 2000 UrlinKodu  Product Code 080(?610420 00 839]820220 00 88[1](}650 2000
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 30 m 30m 30m Adet/m Quantity/m  24m 24m 24m

Agirlik Weight 19,518 kg 19,518 kg 17,118 kg Agirlik Weight 17,232kg  17,232kg 16,157 kg
m?/ Volume 0,11217 0,11217  0,11217 m*/ Volume 0,13591 0,13591 0,13591

AKSESUARLAR - ACCESSORIES AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlk m3 Kod Uriin Adet  Agirlik m3

Code Product ~ Quantity Weight  Volume Code Product  Quantity Weight  Volume
bl Bl 0, e e oo P BB | S o oo
G 838{%0000 00 ExteDrIr?all«(j)ierner 0837kg 0.00653 G 8%&[}300 00 Extiljalfziiner I LEEY) L
u o o 1000 TTciiizr 12 119%kg 001011 u O 1000 TTC?EZF 10 1,237kg  0,01011
n . 932°LL£:§; 1,386kg  0,01011 n O 4 1000 9;21%&?3 12 1287kg 001010
n S . chkniifsr 100 1,183kg 0,00970 n O 8 10,00 chkn:Zfor 80 1,131kg  0,00976
) Bl ST w emne oo (N B WP o o



2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /7%

1 O 0 3 6 Kilitleme Aparatli '] 0 0 4 0 Kilitleme Aparatli
X With Locking Apparatus X With Locking Apparatus

MEKS:::: EKO MEKS | CANALEX
eries Sertsi Series Seris! Series Serisi Serles

001014 001002 001 156

Uriin Kodu Product Code 001 002 100036 20 00 UrlinKodu ~ Product Code 1000402000 1000402000 100040 20 00
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity /m 30m Adet/m Quantity/m 24 m 24m 24m
Agirlik Weight 29,897 kg Agirlik Weight 18,648kg 21,918kg 16,380 kg
m?/ Volume 0,13722 m?/ Volume 0,11347 0,11347  0,11347
AKSESUARLAR - ACCESSORIES AKSESUARLAR - ACCESSORIES
Kod Uriin Adet  Agirlik m3 Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight ~ Volume Code Product Quantity Weight ~ Volume
001013 Ara Bdlme 001013 Ara Bdlme
i feRsme 200m 20,400kg 005040 S feRiime 200m 21,050 kg 005040
001 039 Ic Kase 001 039 Ic Kose
1000360000 |nternal Corner 8§ 0733kg 00101 1000400000 nternal Corner 8 0795k 001011

Kilitleme Aparati 100 0,280 kg 0,00100

001 050 Kilitleme Aparati 100 0,280 kg 0,00100
0300040000  Locking Apparatus

001 050
0300040000  Locking Apparatus

N N

» »

L BBo00 inomse 16 sk oo L8 BiBor00 it 16 M2k oo
G ?886%]0000 ExteDrlr?all(g%?ner 8 0905kg 0,00653 G ?82]0%(?00 00 ExteDrlr?all(g?)?ner 8 0.505kg 0,00653
L] O0ofuro0 Spimetstet 10 0959kg 000817 L] SoiSoron cnimeitet 10 0959kg 000817
u T [ TTJS‘?EZr 12 1252kg 001011 u O o TTC*gfﬁS:r 12 1344kg 0,01010
D) oo e 12 M9Tke oot0N ) W o 12 1233kg 00011
- C%ﬁﬁ:&ﬁ; 100 0966kg 0,01011 O S 000 CE)‘;E:&C; 100 0966kg 0,01011
3 L - Blficnga\cr;ap 20 0529kg 0,00293 ] O BlficndTa\Cr?p 20 0529kg 0,00293



(2>

DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

’l O 0 6 0 Kilitleme Aparatli
1 O 0 4 8 Kilitleme Aparatli X With Locking Apparatus
X With Locking Apparatus

M E KSSerisi
Series
k0| Mexs [cnaiex
Serisi Series Serisi Series Serisi Series

Uriin Kodu Product Code 001 002 100048 20 00 . 001014 001002 001 156
Uriin Kodu  Product Code 1000602000 100060 20 00 100060 20 00

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box o ;

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity /m 24m :

Adet/m Quantity/m 20 m 20m 20m
Agirlik Weight 25,757 kg :

Agirli Weight 19,700 kg 22,757 kg 18,557 kg
ms/ Volume 0,13591

m*/ Volume 0,13591 0,13591 0,13591

AKSESUARLAR - ACCESSORIES AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3

i i Kod Uriin Adet  Agirlk m3
Code Froduct Quantity - Weight  Volume Code Product Quantity Weight ~ Volume
001013 Ara Bélme b
1000482000 partiion 0™ 19609k 0.07500 iS00 ARBIMe 130m 19.360kg 0,07956
001039 Ic Kase Ty
oo . @ 07sle omon Wifoow % 8 o coo

001 039 Ic Kdse Harketli 10 1,190 kg 0,01364

100060 0100  |ntérnal Comer Live 001 039 IcKogeHarketli 45 4 1901g 0,01364

1000600100  |nternal Corner Live

o N

s =

L3 3

G T00060000 b e & 0918ke 000653 G ko000 plBf®e 8 0988kg 00053
D 10006001 00 E'f!ifﬁ‘;?%??nr:rk ‘Efi'e 0 T2 G D N o100 posKesefarekell 45 4 120kg 001011
D T ot 8  1.008kg 001011 D i = 8 1067kg 0,01011
D D00ieo000  opiile 8 093k 001011 D 000 e g 1080kg 001011
Noskoonon  copey 100 098ekg 00101 oS0 PR 0 0geskg 001011
1 W0 o 208 0.527kaR0i00278 1 o sl 2 0529kg 000293
8381(%31? 0000 Lgmn Kpégig?ﬂs 100 0,280 kg 000700 . 8%00051? 0000 L}é'clwﬁ? Xp‘;‘;?;?ﬁ's 100 0,280kg 0,00100



100x 100§

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m*/

Product Code
Packing Type
Quantity/m
Weight

Volume

Aksesuarsiz
Without Accessories

EKO .
001014 1001002000
Kutu - Box

20m
29,017 kg
0,13590

2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /7%

Kilittleme Aparatli
With Locking Apparatus

120x60

EKO:: . MEKS:::.

. 001014 001002
Uriin Kodu Product Code 120060 20 00 120060 20 00

Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 16 m 16m
Agirlik Weight 21,949 kg 21,949 kg
m?/ Volume 0,13590 0,13590

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlk m3
Code Product Quantity Weight ~ Volume
001013 Ara Bolme

a 120060 20 00 - 130m 20,010 kg 0,07956
001 039 ic Kose

E 1200600000 [nternal Corner ¢ LEvlm LU
001 040 Dis Kose

G 1200600000 External Corner e Deelly e
001 041 T Kose

3 8 1.050kg 0,0101
001 042 90° L Kdse

] BB aricer 8 M1ske 0gi0n
001 043 Ek Parca

1200600000  Comecor 0 227kg 0.010T1
001 044 Uc Tapa

] 1200600000 Blnd Cap 20 0612kg 0,00293

. 001 050 Kilitleme Aparati

0300040000  Locking Apparatus



DISTAN KAPAKLI100’LUK SERi PRiZ MONTAJ SETLERI
External Cover 100 Series Plug Socket Assembly Sets

45x45
Tekli Cergeve
Single Frame

45x%45
Ikili Cerceve
Double Frame

45x45
Uclii Cerceve
Triple Frame

45x45
Dortlii Cerceve
Quartet Frame

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

i

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

i

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m?/

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m*/

45x22.5 Data
Priz Kapagdi

45x22.5 Data
Socket Frame

888 049 050012

Product Code
Packing Type
Quantity / m
Weight
Volume

Product Code
Packing Type
Quantity / m
Weight
Volume

Product Code
Packing Type
Quantity/m
Weight
Volume

Product Code
Packing Type
Quantity /m
Weight
Volume

DISTAN KAPAKLI KANALLAR / CABLE TRUNKING WITH EXTERNAL COVER

001047
04000100 00

Kutu - Box
20 ad.
1,319 kg
0,00628

001047
040002 00 00

Kutu - Box
14 ad.
1,260 kg
0,00627

001047
040003 00 00

Kutu - Box
12 ad.
1,366 kg
0,00721

001047
040004 00 00

Kutu - Box
10 ad.
1,300 kg
0,00658

e

55x55
Tekli Cerceve
Single Frame

55x55
Ikili Cerceve
Double Frame

55x55
Uglii Cerceve
Triple Frame

Data Konnektorii
1x8 CAT6

Data Connector
1x8 CAT 6

888 049 050032

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m/

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m/

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

me/

001047
Product Code 02000100 00
Packing Type ~ Kutu - Box
Quantity/m 20 ad.
Weight 1,400 kg
Volume 0,00816

001047
Product Code 020002 00 00
Packing Type  Kutu - Box
Quantity/m 14 ad.
Weight 1,723 kg
Volume 0,00816

001047
Product Code 020003 00 00
Packing Type  Kutu - Box
Quantity/m  10ad.
Weight 1,750 kg
Volume 0,00800

Kanalda zamanla

v 001 050 030004 00 00

Kanal Kilitleme
Aparati

It prevents
stretching which

could occur in time

olusabilecek
esnemelerin éniine
gecer.

Prevents back last that
could occur in the
trunking.



2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE #/73

INGILiZ NORMU PRiZ MONTAJ SETLERI

BRITISH NORM PLUG SOCKET ASSEMBLY SETS

=
a -
; 001047
| Uriin Kodu ~ Product Code 98000100 00
I. Ingiliz Normu Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box
BE o Tekli Priz Taban Adet/m  Quanity/m 200 ad.
'. n British Norm Single A0tk Weight ~ 3,850kg
| — Socket Base m*/ Volume 0,04000
; 001 047
_'_'_,_.—o—-—'_"'_-_'-'_//\ Urlin Kodu Product Code 980002 00 00
| s !n_gi_liz _NOl'mU Ambalaj Sekli Packing Type ~ Kutu - Box
. "\ Ikili Priz Tabani Adet/m  Quantity/m  100ad.
s British Norm Double A3k Weight 2,480 kg
e Socket Base m°/ Volume ~ 0,04000
. ingiliz Normu ) 001 047
* ikili Yiiksek Tip UrinKodu  Product Code 990002 00 00
B by Priz Tabani AmbalajSekli Packing Type ~ Kutu - Box
= i 94 ad.
3 British Norm :Eietl/km Qu?ntlty/ ! 5 03: "
Double High Type girt Weight 010 Kg
Socket Base m*/ Volume 0,03196
- Sivaalti 5 001166
Anahtar Kasasi Urlin Kodu ~ Product Code 00000100 00
s A (@)} (Kare Buat) Ambalaj Sekli - Packing Type ~ Kutu - Box
- Adet/m Quantity/m 28 ad.
’ R Flush Mounted Agirlk Weight 1176 kg

4 - Switch Casing
L2 (Square Junction Box) m*/ Volume 0,01120



94

| 4

Meksplus serisi

icten kapakli kanallar
Meksplus Series

Internal Cover

Cable Trunking /&

-;;.';'.;53,%\

icten Kapakli
Intrinsic Cover




2019 / URUN KATALOGU / PRODUCT CATALOGUE /2%

= ~
K =
(8 =

Koruma Bantl
Protecting Foil

40X2 5 ‘ Ovl?ts:::jtaArilczessories 1 0 0X3 7

MEKSPLUS &z, EKO | MEKS |MEKSPLUS

001014 001002 001003

Uriin Kodu Product Code 001 003 040025 20 00 UriinKodu ~ Product Code 100037 2000 100037 20 00 100037 20 00
Ambalaj Sekli ~ Packing Type Kutu - Box Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 80 m Adet/m Quantity/m 30 m 30m 30m
Agirlik Weight 26,843 kg Agirlik Weight 28017kg 29,067kg 29,067 kg
m*/ Volume 0,09592 m*/ Volume 0,13722 0,13722 0,13722

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight ~ Volume
001013 Ara Bolme
100037 20 00 Pariition 200m 19,650 kg 0,05040
001 039 Ic Kose
100037 00 00 Internal Corner el B

001039 ic Kdse Harketli
1000500100  |nternal Corner Live 12 1.020kg 000960

N
=
n
(3 80m 02, 8 079k oowsd
) L] oo oielmmel & ossoke oouess
D 300057 00 00 TTcﬁfﬁgr 14 1418kg 001365
- ;
e — D Ol - 939?&%; 14 1400kg 0,01365
o Ciknﬁggfgr 100 1590kg 0,01000
n m 001 044 Ug Tapa

100037 00 00 Blind Cap a0 7k 30z




MEKSPLUS SERISI ICTEN KAPAKLI / MEKSPLUS SERIES INTERNAL COVER CABLE TRUNKING

[} e [ e
e e

Koruma Bantli Koruma Bantli
Protecting Foil Protecting Foil

Kanal i¢i Kiip Buat

1 OOXSO Duct Junction Cube

e

TSl

001156

. 001002 001003 . 001014 001002 001003
Uriin Kodu Product Code 100041 2000 100041 20 00 Uriin Kodu Product Code 100050 2000 100050 20 00 1000502000 100050 20 00
Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box Kutu - Box Ambalaj  Packing Kutu Kutu Kutu Kutu

Sekli Type Box Box Box Box
Adet/m Quantity/m 24m 24m

. Adet/m  Quantity/m 20 m 20m 20m 20m

Agirlik Weight 21,678 kg 21,678 kg :

Agirlik — Weight 17,400kg 17,880 kg 21,000 kg 21,000 kg
m*/ Volume 0,12221 0,12221

m’/ Volume 0,12600 0,12600 0,12600  0,12600

AKSESUARLAR - ACCESSORIES AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3 Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight ~ Volume Code Product Quantity Weight ~ Volume
001013 Ara Bl 001013 Ara Bolme
a 10002072000 FF):mttJi Omne 200m 21,050kg 0,05040 T e il 150m 19,605kg 0,07500
001039 Ak 8 0400ka 001011 n I Kose 8  0600kg 0,01011
E 100050 00 00 I A : g o 100050 00 00 !nternal Corner
A ] Ic Kdse Harketli
001 039 ickéseHarketi 12 1020Kkq 0.00940 E 001 039 oS ' 12 1,020kg 0,00960
E 100050 01 00 Internal Corner Live ) gy ;gliooitém 00 Interngl Clztner Live
. Is Kdse
G 20005000 00 e 8  0,880kg 000653 G 1000500000/ ExtemalCorer = 2:880kg 000653
Extemal Comer 001 040 Dis Kose Hareketli
D 001 040 Dis Kdse Hareketli 19 1,140kg 0,01000 D 1000500100 ExternaiComerLive 1©  1»140kg  0,01000
100050 0100 External Corner Live =
001 041 s 10 1,000kg 0,01364
001 041 TKise 100050 00 00 T Corner D00Kg D,
0005010000 , 10 1,000kg 0,01364
- 001 042 J0°L Kose 10 1012kg 0,01364
001 042 90° L Kése D 100050 00 00 90° L Corner ' g 5
100056 00 00 0L Kos 10 1,012kg 0,01364
90° L Corner 001 043 Ek Parca
001 043 EkP 100050 00 00 Connector 100 1,590 kg 0,01000
.r U D005 0000 arca 100 1,590kg 0,01000
Connector 71 001044 Uc Tapa
T = 1000500000 Blind Cap 40 0.736kg 0,00400
3 100050 00 00 b 40 0.736 kg 0,00400 001 043 Ek parca (31 Set
e E 1000500100  Connector (3set] 100 1.380kg 001000
001 046 Kanal ici Kiip Buat
EE 1951000000 Duc Juncion Cube 25 1:408kg 0,00828



-
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Koruma Bantli
Protecting Foil

Kaidesiz ; ;
1 OOXSO ‘ Compatible With Mounting
Without Base

MEKSPLUS &

Uriin Kodu Product Code 001 006 100050 20 00
Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 20 m

Agirlik Weight 20,168 kg

m?/ Volume 0,12000

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight ~ Volume
001013 Ara Bolme

a 100048 20 00 Partition 150 m 19,605 kg 0,07500
001039 ic Kdse

E 1000510000  intemalComer & 0:600kg 001011
001 040 Dis Kdse

G 1000510000  External Corner 8 0,880 kg 0,00653
001 041 T Kose

D 100051 00 00 T Corner 10 1,150kg 0,01364
001 042 90° L Kose

D 100051 00 00 90° L Corner 10 1,080kg 001364
001 043 Ek Parca

100051 00 00 Connector 100  1,585kg 0,01000

<1 001044 Uc Tapa

100051 00 00 Blind Cap 40 0,735 kg 0,00400

0,385 kg 0,00282

001888 Kilitleme Aparati 50
88%0050 Loocking Apparatus
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Aksesuarsiz
Without Accessories

120x70

MEKSPLUS i

Uriin Kodu Product Code 001003 120070 20 00
Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 16m

Agirlik Weight 25,673 kg

m?/ Volume 0,18189

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight ~ Volume
001013 AraBélme

120070 20 00 Dariition 60m 10,160 0,07956

100x50

Kaidesiz
Compatible With Mounting
Without Base




MEKSPLUS SERISI ICTEN KAPAKLI / MEKSPLUS SERIES INTERNAL COVER CABLE TRUNKING

) =
=

Koruma Bantli
Protecting Foil

—
\
X
%
%
/

&

N —

170x50
M EKSPLU ggﬂz‘s 1 7 O X 7 0 ‘ Q/I?f:::taAriICZESSOFiES

Uriin Kodu Product Code 001003 170050 20 00

Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 12m
Agirlik Weight 25,560 kg
m?/ Volume 0,12120
AKSESUARLAR - ACCESSORIES MEKSPLUS &
» Series
Kod Uriin Adet  Agirlik m3
il Product — Quantity - Weight  Volume UrinKodu  ProductCode 001003 170070 20 00
001039 Ic Kose e . _
1700500000 e 32  2,848kg 0,07500 Ambalaj Sekli ~ Packing Type Kutu - Box
. Adet/m Quantity / m 12
Dis Kose 8  0704kg 001011 ! m
170050 00 00 External Corner Agirlik Weight 29,365 kg
TKose
[1)%(?5401 . TCorner 16 3,749 kg 0,00653 me/ Volume 0,17357

90° L Kdse
001 042 ?
170050 00 00 90° L Corner

Ek Parca
SISy Gy 20 HIODLG GO AKSESUARLAR - ACCESSORIES

—

6 2,997 kg 0,01364

LI OE)

Uc Tana Kod Uriin Adet  Agirlik m3
001 044 ¢ 1ap 125  4,250kg 0,01000 Code Product Quantity Weight ~ Volume
170050 00 00 Blind Cap
001013 Ara Bdlme

120070 20 00 Partition 60m 10,160 0,07956
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250x70 250x70

250 mm 250 mm

) R

MEKSPLUS &7 MEKSPLUS ziie.




SUPURGELIK KABLO KANALLARI / FLOOR CABLE TRUNKING

75x22 74x20 B

MEKS::::. EKO:::L MEKS:::.
__ ) 001014 001 002
Uriin Kodu Product Code 001002 975022 20 00 Uriin Kodu Product Code 9740202000 974020 20 00
Ambalaj Sekli  Packing Type Kutu - Box Ambalaj Sekli  Packing Type  Kutu - Box Kutu - Box
Adet/m Quantity /m 50 m Adet/m Quantity/m 50 m 50 m
Agirlik Weight 33,743 kg Agirlik Weight 29,295 kg 29,295 kg
m*/ Volume 0,09685 m*/ Volume 0,09500 0,09500

AKSESUARLAR - ACCESSORIES AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlk m3 Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight ~ Volume Code Product Quantity Weight ~ Volume
001 039 Ic Kose E 001039 Ic Kése 20 0402kg 000293
n 075022 00 00 Internal Corner 2l 0.446 kg 0,01010 074020 00 00 Internal Corner ' g 5
- 001 040 Dis Kdse
001 040 Dis Kase 20 0,471kg 0,01010 G 074020 00 00 External Corner 20 0424kg 000293
075022 00 00 External Corner 001 041 TK
o D A THose 30 1350kg 001011
001 043 v 100 0,500 kg 0,00290 .
075022 00 00 Connector 001 042 90° L Kdse 40 144 ka 001011
Sl 0740200000 90°( Corer Antkg B
001 044 >ag L¢ 1apa 30 0,195kg 0,00138
n 0750220100  Blind Cap Right ’ g = n 891[?24800 00 CE)‘:]E:&@; 50 0,430kg 0,00293
Sol Ug Tapa
001 044 ¢ lap 001 044 Uc Tapa
“ 075022 02 00 Blind Cap Left 20 0.130kg 0,00092 m 074020 00 00 Blind C%p S0 0,550kg 000293
001 047 P. M Kasasi
E 01174200000  Socket Assembly Frame © Uil G0
001047 P. M Kasasi 1'li
n 01742100 00 Socket Assembly Frame Single 2 Uztlle) Uty
001 047 P. M Kasasi 2'li
m 01742200 00 Socket Assembly Frame Double 12 Ay T
E daies] PMHKasasi3Wi 42 3400kg 0,01920

017423 00 00 Socket Assembly Frame Triple
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ICTEN KAPAKLI PRiZ MONTAJ SETLERI

Socket Assembly Adaptor for Internal Cover Trunkings

45x45 55x55
Tekli Cerceve 001 047 Tekli Cerceve

Single Erame UriinKodu ~ Product Code 070001 00 00 Single Frame
9 Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box g

. 001 047
Urlin Kodu ~ Product Code 080001 0000

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 20 m 4 Adet/m Quantity/m 20 m
Agirlik Weight 1,118 kg Agirlik Weight 1,275 kg
m?/ Volume 0,00600 m*/ Volume 0,00652
45x45 ) 001 047 2955 ) 001 047
Ikili Cerceve UriinKodu  Product Code 0700020000 Ikili Cerceve UrtinKodu ~ Product Code 08000200 00
Double Frame Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box LETAGIEE Ambala] Sekli Packing Type  Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 14 m e Adet/m Quantity/m 14 m
Agirlik Weight 1,072 kg Agirlik Weight 1,308 kg
m*/ Volume 0,00560 m?/ Volume 0,00666
45x45 55x55 001 047
Uclii 001 047 Uclii ;
Ucld Cerceve UrinKodu ~ Product Code 0700030000 i Uriin Kodu - Product Coc 0800030000

Triple Frame Triple Frame

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box

Adet/m Quantity/m  12m S Adet/m Quantity/m  10m
Agirlik Weight 1,079 kg Agirlik Weight 1,212 kg
m?/ Volume 0,00600 m/ Volume 0,00667
xS 001 047
Dartlii Cerceve OriinKodu  Product Code 070004 0000

e Ambalaj Sekli Packing Type  Kutu - Box

Adet/m Quantity/m  10m

Agirlik Weight 1,181 kg
m*/ Volume 0,00617
e 001 050 030004 00 00
45x22.5 Data r . ﬁ. Data Konnektorii Kanalda zamanla
gl Priz Kapadi rfr’- 1x8 CATé Py, e s &niine
F. 45x22.5 Data b . Data Connector Kanal Kilitleme gecer.
Socket Frame L5 1x8 CAT 6 Aparati Prevents back last that
- Itprevents could occur in the
888 049 050012 888 049 050032 stretching which trunking.
could occur in time
001 052 300001 00 00 001 052 300002 00 00 001 052 200005 00 00 888 049 050013 001 050 030003 00 00
45x45 Toprakli 45x45 UPS 45x45 UPS ve Toprakli 45x45 Data Priz Kapadi 100x37/50
Priz Cekirdekleri 45° Priz Cekirdekleri 45° Priz Birlestirme Aparati 45x45 Data Socket Cover Kanal Kilitleme Aparat
45x45 Earthed Socket Cores 45° 45x%45 UPS Socket Cores 45° 45 x 45 UPS and earthed socket Trunking Locking Apparatusi

connection apparatus




ZEMIN KABLO KANALLARI / FLOOR CABLE TRUNKING

Uriin Kodu Product Code 001002 06001520 17

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/ m 40m

Agirlik Weight 14,572 kg

m?/ Volume 0,03564

AKSESUARLAR- ACCESSORIES
5k Prodoct  Quardty Wogh  voume
W TS 10 oonie oomos
82[1] (%2 - L%Ef:gr 24 0495kg 0,00240

001 043 Ek Parca 50  0245kg 0,00139
0600150017  Connector ) b

001 044 Ug Tapa 50 0240kg 000139
0600150017  Blind Cap

A YR JE AL

Uriin Kodu Product Code 001002 075018 20 17

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 30m

Agirlik Weight 19,239 kg

m?/ Volume 0,04140

AKSESUARLAR-ACCESSORIES
Cone Prodct  Guamity Negh  Vorume
Wed, 190 6 own oo
O%0ia0017 oo 15 0400kg 000293

Ek Parca

00 80017  Connector 50 0,200kg 000139

NYaA e

Uc Tapa
8%81%‘00 17 Blind Cap 50 0,270kg 0,00139

Uriin Kodu Product Code 001002 090020 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 20m
Agirlik Weight 16,580 kg
m?/ Volume 0,04000
AKSESUARLAR - ACCESSORIES
Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product  Quantity Weight Volume

001 041 T Kése
0900200017 T Corner (A B Y

001 042 L Kose
09002000 17 L Correr 20 0,765kg 0,00600

e EkParca 59 g220kg 0,00505
0900200017  Connector ) A

A YRR AL

001 044 Uc Tapa
s i 50 0,310kg 0,00244
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H Profil 8

30 mm
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H Profil 10

30 mm
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H Profil 12
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Klima Kanah
Air Conditioning
Trunking .

Dis Uc Tapa Ek Parca ic Kése
External Blind Cap Connector Internal Corner

90° L Kose Kablo Tutucu Dis Kose Duvar Gegisi
90° L Corner Cable Holder External Corner Wall Penetration
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MEKS:::
Uriin Kodu Product Code 001 002 075060 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box
Adet/m Quantity/m 30m
Agirlik Weight 18,643 kg
m?/ Volume 0,09663

AKSESUARLAR - ACCESSORIES

Kod Uriin Adet  Agirlik m3
Code Product Quantity Weight ~ Volume
001 039 IcKose 24 0,895kg 001011

075060 00 00 Internal Corner

001 040 Dis Kdse
0750600000  External Corner 24 1.265kg 000N

o~
o

X

(3

iS00 aeLcame 18 M1Ska ooron
000 KPR 40 0380kg 000293
LD Shdloom o, @ 0seokg 000
U3 Biffom e ORERR, 18 oeke oot
o500 AL, o0 ossig ooton
001050 Kablo Tutucu

030002 00 00 Cable Holder 0460kg 0,00293

?;‘l}\\""-fq

I":';:i:':;".-




Sidem serisi

kablo kanallari
Sidem series
cable trunking

Tiim ebatlardaki kablo
kanallarimiz ve aksesuarlari bu

The cable trunking and
accessories of all sizes can be

boliimdeki renk se¢cenekleri ile painted with the available color

boyanabilir 6zelliklerdedir. options presented in this chapter.
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RENK SECENEKLERI COLOR OPTIONS

SiYAH GUMUS
MUT - 11 : BLACK MUT - 56 SILVER
AHSAP RENK SECENEKLERI WOOD COLOR OPTIONS
ARMUT DAMARLI BEJ
PEAR RIBBED BEIGE
KIZIL KAHVE
MERBAU SCARLET
MERBAU BROWN
DAMARLI
_ KAHVE
KOYU CEVizZ RIBBED
DARK WALNUT BROWN
.-'\-\.‘_- - . .
i - DAMARLI
S - ACIK BEJ
ACIK KAYIN S RIBBED
MUT - 04 - LIGHT BEECH MUT - 54 \\13‘ LIGHT BEIGE
DAMARLI KIZIL
MAUN RIBBED
MAHOGANY SCARLET

AKSESUARLAR ACCESSORIES

sel=—g 0 4 T



Delikli kablo
kanallarimizin

Teknik Ozellikleri

Technical specifications
for perforated cable
trunkings

Ultraviyole isinlarina Asit buharina

karsi dayaniklidir. dayaniklidir.

Resistance to UV light. Resistance to acidic

vapor.

Tim kanallarimiz cift
tarafli yapiskanli bant
ile kullanilabilir.
Adhesive models are
easy to install.

Asiri soguga ve sicaga
karsi dayanikli.
Resistant to extreme
cold and heat.



Helogen Free

Alev Yaymayan H F
Nonflammable HALOGEN
FREE

Flame Retardant

O

Kolay yapismayi saglayan,
Cift tarafli bant kullanilabilir. Yazi yazmay! kolaylastiran
beyaz bant

Double sided adhesive
Tape assuring easy fixation

Can be used

Easy-to-write
white strips

Dizenli araliklarla
montaj delikleri

Kablo cikislariigin
belirli araliklar

Assembly holes with
regular intervals

Regular intervals for
cable outlets




HALOGEN FREE DELIKLI KABLO KANALI

HF

HALOGEN
FREE

HALOGEN
FREE

(' ’ Flame Retardant

25x25

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m*/

25x40

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m?/

Gri
Grey

Product Code
Packing Type
Quantity /m
Weight

Volume

Gri
Grey

Product Code
Packing Type
Quantity /m
Weight

Volume

001 065 025025 20 17
Kutu - Box

120 m

20,465 kg

0,09360

001 065 025040 20 17
Kutu - Box

80m

18,864 kg

0,09600



HALOGEN
FREE

P

F Flame Retardant
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40x40 NS

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m*/

Product Code
Packing Type
Quantity /m
Weight

Volume

40x60 IS

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m*/

Uriin Kodu
Ambalaj Sekli
Adet/m
Agirlik

m?/

Product Code
Packing Type
Quantity /m
Weight

Volume

60x40 IS

Product Code
Packing Type
Quantity/ m
Weight

Volume

001 065 040040 20 17
Kutu - Box

50 m

15,375 kg

0,10000

001 065 04006020 17
Kutu - Box

48m

19,680 kg

0,14400

001 065 060040 20 17
Kutu - Box

48 m

21,672 kg

0,14400

N
N
N



Kablo Tutucu Aparati
Cable Holder Apparatus

001 050 001050 001050

UrlinKodu  Product Code 0100010000 0100020000 010003 00 00

Ambalaj Sekli Packing Type ~ Kutu - Box Kutu - Box Kutu - Box

Adet/m Quantity/m - 40 50
Agirlik Weight - 0,395kg  0,445kg
m*/ Volume - - 0,00400

DELIKLI KABLO KANALLARI/ PERFORATED CABLE TRUNKING

Kablo Tutucu Yan Aparati
Cable Holder Side Apparatus

: 001050 001050 001050 001050
UriinKodu ~ Product Code 020001 00 00 020002 0000 020003 0000 020004 00 00

Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box Kutu-Box Kutu-Box Kutu - Box
Adet/m  Quantity/m 100 100 100 100

Agirlik Weight 0270kg 0210kg 0260kg  0,340kg
m/ Volume 0,00139 000160  0,00300  0,00300
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DELIKLI KABLO KANALLARI / PERFORATED CABLE TRUNKING
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DELIKLI KABLO KANALLARI/ PERFORATED CABLE TRUNKING

60x100 B

Uriin Kodu Product Code 001005060100 20 13
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 16m

Agirlik Weight 11,680 kg

m?/ Volume 0,09600

80x60 M

Uriin Kodu Product Code 001 005 080060 20 13
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 24m

AGirlik Weight 16,030 kg

m?/ Volume 0,14390

100x60 Wi

Uriin Kodu Product Code 001005 100060 20 13
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 16 m

Agirlik Weight 13,590 kg

m*/ Volume 0,14390

100x 100 Jis

Uriin Kodu Product Code 001005 10010020 13
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 8m

Agirlik Weight 10,622 kg

m?/ Volume 0,07680
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25x25 NS

Uriin Kodu Product Code 001 005 025025 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 120 m

Agirlik Weight 20,465 kg

m?/ Volume 0,09360

25x40 RS

Uriin Kodu Product Code 001 005 025040 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 80m

Agirlik Weight 18,864 kg

m*/ Volume 0,09600

25x60 JRsH

Uriin Kodu Product Code 001 005 025060 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 80m

Agirlik Weight 32,960 kg

m*/ Volume 0,14400

40x40 JE

Uriin Kodu Product Code 001 005 040040 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 50 m

Agirlik Weight 15,375 kg

m?/ Volume 0,10000

N
N
~J



DELIKLI KABLO KANALLARI/ PERFORATED CABLE TRUNKING

40x60 RS

Uriin Kodu Product Code 001 005 040060 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 48 m

Agirlik Weight 19,680 kg

m*/ Volume 0,14400

40x80 JR%

Uriin Kodu Product Code 001 005 040080 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 36 m

Agirlik Weight 21,706 kg

m?/ Volume 0,14400

60x40 RkS

Uriin Kodu Product Code 001 005 060040 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 48 m

Agirlik Weight 21,672 kg

m*/ Volume 0,14400
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60x60 JEsH

Uriin Kodu Product Code 001 005 060060 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity / m 32m

Agirlik Weight 17,440 kg

m*/ Volume 0,14400

60x80 Nk

Uriin Kodu Product Code 001 005 060080 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 24m

Agirlik Weight 15,120 kg

m?/ Volume 0,11520

60x 100 S

Uriin Kodu Product Code 001005 060100 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 16m

Agirlik Weight 11,680 kg

m?/ Volume 0,09600

N
N
~O



DELIKLI KABLO KANALLARI / PERFORATED CABLE TRUNKING

80x60 NS

Uriin Kodu Product Code 001 005 080060 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/ m 24m

Agirlik Weight 16,030 kg

m?/ Volume 0,14400

100x60 JEH

Uriin Kodu Product Code 001005 100060 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity/m 16m

Agirli Weight 13,590 kg

m?/ Volume 0,14400

100x 100 RS

Uriin Kodu Product Code 001 005 100100 20 17
Ambalaj Sekli Packing Type Kutu - Box

Adet/m Quantity /m 8m

Agirlik Weight 10,622 kg

m*/ Volume 0,07680




KROSELER
CABLE STRAPS
Kod
Code
ANTiIGRON BORU KROSELERI

ANTIGRON PIPE STRAPS

DUBELLi KROSELER

001 048 010016 00 17
001 048 010018 00 17
001 048 010020 00 17
001 048 010022 00 17
001 048 010025 00 17
001 048 010027 00 17
001 048 010032 00 17
001 048 010040 00 17

CABLE STRAPS WITH DOWEL

001 048 090002 00 17

001 048 090006 00 17

001 048 090003 00 17

001 048 090004 00 17

001 048 090005 00 17

MUTLUSAN BETON CiViLi KROSELER

MUTLUSAN CABLE STRAPS WITH CONCRETE NAIL

[\
ol

§
'Ry

N
"B\

032 048 070000

032 048 070001

032 048 070002

032 048 070003

032 048 070004

032 048 070005

032 048 070006

032 048 070007

032 048 070008
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Aciklama
Description

16’lik Antigron Boru Krosesi
Antigron Pipe Straps, @16

18’lik Antigron Boru Krosesi
Antigron Pipe Straps, &18
20'lik Antigron Boru Krosesi
Antigron Pipe Straps, @20
22’lik Antigron Boru Krosesi
Antigron Pipe Straps, @22
25’lik Antigron Boru Krosesi
Antigron Pipe Straps, &25
27’lik Antigron Boru Krosesi
Antigron Pipe Straps, @27
32’lik Antigron Boru Krosesi
Antigron Pipe Straps, @32

40’lik Antigron Boru Krosesi
Antigron Pipe Straps, @40

3/13 Tekli Kablo Krosesi
3/13 Single Cable Strap

8/28 Tekli Kablo Krosesi
8/28 Single Cable Strap

16lik Dtibelli Boru Krosesi Tekli
Pipe Crochet with @16 Dowel, Single

20'lik Diibelli Boru Krosesi Tekli
Pipe Crochet with @20 Dowel, Single

25'lik Diibelli Boru Krosesi Tekli
Pipe Crochet with @25 Dowel, Single

No.0 Beton Civili Krose

0.75 Yassi Kord. Krose

No. O Cable Strap with"Concrete Nail
0.75 Flat Cord Cable Strap

No.1 Beton Civili Krose

0.75 Yassi Kord. Krose
No. 1 Cable Strap with" Concrete Nail
0.75 Flat Cord Cable Strap

No.2 Beton Civili Krose

0.75 Yassi Kord. Krose

No. 2 Cable Strap with Concrete Nail
O 75 Flat Cord Cable Strap

No.3 Beton Civili Krose
(2x1.5-3x1.5)

No. 3 Cable Strap with Concrete Nail
(2x1.5 - 3x1.5)

No.4 Beton Civili Krose

(2x4)

No.4 Cable Strap with Concrete Nail
(2x4)

No.5 Beton Civili Krose
(2x4-4x4)

No. 5 Cable Strap with Concrete Nail
(2x4-4x4)

No.6 Beton Civili Krose

4
o, 6 Cable Strap with Concrete Nail
(2x6)

No.7 Beton Civili Krose

(4x10)

No. 7 Cable Strap with Concrete Nail
(4x10)

No.8 Beton Civili Krose
(3x16+10)

No. 8 Cable Strap with Concrete Nail
(3x26+10)

Ambalaj
Packing

Kutu
Pack
Kutu
Pack
Kutu
Pack
Kutu
Pack
Kutu
Pack
Kutu
Pack
Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Kutu
Pack

Adet
Quantity

50

10000
5000
3000
2000

1500

30000

30000

20000

20000

20000

10000

10000

8000

5000

Agirlik
Weight

0,55 Kg
0,42 Kg
0,48 Kg
0,59 Kg
0,78 Kg

0,46 Kg

5,49 Kg
4,98 Kg
4,80 Kg
4,55 Kg

4,49 Kg

26,7 Kg

27 Kg

20 Kg

28 Kg

30 Kg

20 Kg

10 Kg

31,2Kg

31Kg

Hacim
Volume

0,00210
0,00200
0,00243

0,00365

0,00427

0,00171

0,03600
0,03500
0,19680
0,03600

0,03645

0,060

0,060

0,028

0,060

0,060

0,050

0,080

0,080



TESISAT MALZEMELERI / INSTALLATION MATERIALS

KROSELER
CABLE STRAPS
Kod Aciklama Ambalaj Adet Agirlik Hacim
Code Description Packing Quantity ~ Weight  Volume
TANDIR KROSELER
METALLIC CABLE STRAPS
035 048 110001 No ! Mo Keoge (2:3-2x6) KUl 350 3,87Kg 0,00270
No.2 Tandir Krose (4x6) Kutu
035 048 110002 No. 2 Metallic Cable Straps Pack 250 2,16 Kg 0,00275
No.3 Tandir K 4x10 Kut
"K_' 2> o 035048 110003 Mo el ot S Pack 250  190Kg 0,00200
22 ‘ M No.4 Tandir Krose (4x16) Kutu
035 048 110004 No. 4 Meiallic Cable Straps Pack 150 2,11 Kg 0,00285
No.5 Tandir Krose (3x25+16) Kutu
035 048 110005 No. 5 Metalic Cable Staps Pack 150 2,21 Kg 0,00281
RAY KROSELER
RAIL CABLE STRAPS
No.1 Ray K 2x1.5-4x2.5 Kutu
035 048 100001 N R;’(C;ﬁi}m;‘s x2.3) Pack 350  2,34Kg 0,00560
- No.2 Ray Krose (4x4-4x16) Kutu
/Jm 035 048 100002 No. 2 Reil Cable Staps Pack 250 2,13 Kg 0,00575
— Galvaniz Ray Krose Kutu
001 025 010100 00 00 Galvanized Roﬁ Cobl§e Straps Pack 50 12,50Kg 0,01270

ANTIGRON KROSELER
ANTIGRON CABLE STRAPS

128 048 000001 No.1 (2x1.5-2x2.5-3x1.5-3x2.5) F'f:;t 3000 17,85Kg 0,07500
- 128 048 000015 No.1.5 (2x4-2x6-4x4-4x6) E::I: 2000 12,00Kg 0,07600
444 ’ 128 048 000002 No.2 (4x10) F',(:cft 1500 13,83 Kg 0,07500
128 048 000003 No.3 (4x16-3x25+16) E:;E 1000 17,78 Kg 0,10800
GALVANIZ SAC KROSELER

GALVANIZED SHEET CABLE STRAPS
001 048 0600010000  No.1Tekli No. 1Single @10mm Kol 1500 6,60 Kg 0,00600
L Y 001048 0600020000  No.2Tekli No.2Single g gmm KUY 1000 6,00Kg 0,00600
= 001048 0600030000  No.3Tekli No.3Single g 1omy KU 700 5,11 Kg 0,00630
001048 0600040000  No.4Tekli No 4Sngle @20mm KUV 500  4,25Kg 0,00600
ﬂ 001 048 060007 0000  No.7 Tekli No.7Single @25mm Y1y 350  3,82Kg 0,00595
. 001048 0600080000  No.8Tekli No 8Sngle @40mm KU 250 3,28 Kg 0,00600
| aﬁ 001048 0600090000  No.9 Tekli No. 9 Single @455mm KU 200 2,98 Kg 0,00600
- 001048 0600100000  No.10 Tekli No. 10 Single @50.5mm KUY 150  2,31Kg 0,00600
“ﬂ:a N CESTIA0E | (S THD oo Gk E;gg 600 4,85Kg 0,00600
, 001 048 0700030000  No.3 Giftli No. 3 Double @155mm  SUI} 500  4,17Kg 0,00600
§ 001048 0700040000  No.4 Giftli No. 4 Dovble @22mm KUl 400  3,70Kg 0,00600
& © 001048 070007 0000  No.7 Giftli No. 7 Double @26mm  Kuly 400  4,92Kg 0,00800
- 001048 0700080000  No.8 Giftli No. 8 Dovble @33mm KUl 300  4,09Kg 0,00780
.i@ 001048 0700090000  No.9 Gifili No. 9 Doble @44mm  Kuly 200  3,43Kg 0,00780
‘ % ©0010480700100000  No.10 Giffli No. 10 Double @48mm  KUfY 150 2,84Kg 0,00780
9' 001048 0700110000  No.11 Giftli No. 11 Double @55.5mm  Kuty 100 2,08Kg 0,00600



2019 / URUN KATALOGU

PLASTIC DOWELS
Kod Aciklama Ambalaj Adet Agirlik Hacim
Code Description Packing Quantity =~ Weight  Volume
Burgulu Alciban Dubeli (Yeni) Kutu
016 053 000014 Triice Bl Ba Pack 10000 11Kg 0,03000
8x100 mm Bosluk Diibeli Kutu
016 053 308100 503 T S BE e Pack 10000 30 Kg 0,20000
ol | Mega Duibel Kutu
7 ‘ oy ;r‘—.. 016 053 100002 Maga Dowel Pack 14000 21,840Kg  0,08400
" N &
001 053 000001 00 00 AlcipaniBlibe Kutu 45000  24kg 012810
Drywall Dowel Pack
001 053 000002 00 00 Kanal Dibeli s id 14000  22,40Kg  0,14000
Trunking Dowel Pack
Kornis Diibeli Kutu
001 053 000005 00 00 Curtain Rod Dowel Pack 14000 2520Kg  0,14000
6 mm Beyaz Diibel Kutu
016 053 000006 6 mm Dowel, White Pack 35000 28 Kg 0,33075
7 mm Beyaz Diibel Kutu
016 053 000007 7 mm Dowel, White Pack 25000 15Kg 0,05000
8 mm Beyaz Diibel Kutu
016 053 000008 & v Bleal, Wiiite Pk 20000 20 Kg 0,18900
- 4
-
e Renkli Dubel (Yesil)
6 mm Renkli Dubel (Yesi Kutu
016 053 000106 & i el Ben (Grazm) Pack 35000 42 Kg 0,07000
7 mm Renkli Dibel (Sarr) Kutu
016 053 000107 7 mm Colored Dowel (Yellow) Pack 25000 30 Kg 0,05000
0,02000

= ‘(/
Kutu 40000 12Kg

8 mm Renkli Dibel (Kirmizi)
016 053 000108 8 mm Colored Dowel (Red) Pack

Kablo Kanallari Katalog
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